
9. V příloze č. 2 Vzor formuláře č. 2/1, strany 1,
2 a 3 znějí:

Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2867

„Vzor formuláre č. 2/1 
Státnífond 

strana 1 

PRÍJMY 
v Kč 

položka očekávaná návrh 
výhled na výhled na 

rozpočtové ná zev skutečnost rozpočtu na 
skladby roku N-1 rok N 

rok N+1 rok N+2 

1221 Spotrební daň z minerálních oleiu 
1227 Audiovizuální poplatky 
1321 Daň silniční 

1322 Poplatek za uží\éní dálnic a rychlostních silnie 
1331 Poplatky za vypouštení odpadních vod do vod povrchových 
1332 Poplatky za znečišťo\éní ovzduší 
1333 Poplatky za uložení odpadu 
1334 Od1.0dy za odnetí pudy ze zemedelského pudního fondu 
1335 Poplatky za odnetí pozemku plnení funkcí lesa 
1338 Registrační a evidenční poplatky za obaly 
1339 Ostatní poplatky a odvody v oblasti ži1.0tního prostredí 
1359 Ostatní od1.0dy z vybraných činností a služeb jinde neu1.edené 
1361 Správní poplatky 
1706 Dávky z cukru 
2111 Príjmy z poskyto\éní služeb a výrobku 
2112 Príjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 
2114 Mýtné 
2119 Ostatní príjmy z vlastní činnosti 
2131 Príjmy z prenájmu pozemku 
2132 Príjmy z prenájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 
2141 Príjmy z úroku (část) 
2143 Kurso\é rozdíly v príjmech 
2211 Sankční platby prijaté od státu, obcí, kraju 
2212 Sankční platby Priiaté od iiných subiektú 
2221 Prijaté vratky transferú od jiných 1.erejných rozpočtu 
2222 Ost.príjmy z finan.wpoFádání predchozích let od jiných 1.erejných rozpočtú 
2229 Ostatní priiaté vratky transferú 
2321 Prijaté neinvestiční dary 

2322 Prijaté pojistné náhrady 
2324 Priiaté nekapitálo\é príspevky a náhrady 
2328 Neidentifiko"9né príjmy 
2329 Ostatní nedaňo\é príjmy jinde nezarazené 
2342 Platby za odebrané množstvi podzemní vody a za správu vodních toku 
2411 Splátky pujčených prostredku od podnikatelských subjektú-FO 
2412 Splátky pujčených prostredku od podnikatelských nefinančních subjektú-PO 

2413 Splátky puičených prostredku od podnikatelských finančních subiektú-PO 
2420 Splátky puičených prostredku od OPS a podobných subiektu 
2439 Ostatní splátky pujčených prostredku od 1.erejných rozpočtú 
2441 Splátky pujčených prostredku od obcí 

2442 Splátky puičených prostredku od kraiu 
2449 Ostatní splátky pujčených prostredku od 1.erejných rozpočtú územní úrovne 
2451 Splátky pujčených prostredku od príspevkových on::ianizací 
2452 Splátky pujčených prostredku od vysokých škol 

2459 Splátky pujčených prostredku od ostatních zrízených a podobných subjektú 
2460 Splátky pujčených prostredku od oby"9telst"9 
2512 Podíl na dávkách z cukru 
3113 PríimY z prodeie ostatního hmotného dlouhodobého maietku 
3119 Ostatní príjmy z prodeje dlouhodobého majetku 
4111 Nein1.estiční prijaté transfery z VPS státního rozpočtu 
4113 Nein1.estiční priiaté transfery ze státních fondu 

4114 Nein1.estiční prijaté transfery ze zvláštních fondu ústrední úrovne 
4116 Ostatní nein1.estiční prijaté transfery ze státního rozpočtu 
4119 Ostatní nein1.estiční transfery od rozpočtú ústrední úrovne 
4213 ln1.estiční prijaté transfery ze státních fondu 

4214 ln1.estiční prijaté transfery ze zvláštních fondu ústrední úrovne 
4216 Ostatní investiční priiaté transfery ze státního rozpočtu 

PRÍJMY CELKEM 

Poznámka: a) pod pojrrem rok "N-1" se rozumí rok predcházející roku, na který je sestavován návrh státního rozpočtu, 

b) pod pojrrem rok "N" se rozumí rok, na který je sestavován návrh rozpočtu, 

c) pod pojrrem rok "N+1" se rozumí rok, který následuje po roku N, 

d) pod pojrrem rok "N+2" se rozumí rok, který následuje pro race N+1, 

e) prípadné chybéjící položky prijmú dopln~ na záver tabulky a barevné zvýrazn~. 



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Strana 2868 Částka 67

Vzor formuláre č. 2/1 
Státnífond 

položka 
rozpočtové 

skladby 

VÝDAJE 

ná zev 

5011 Platy zaméstnancu v pracovním pomeru vyjma zaméstnancu na služebních místech 
5013 Platy zaméstnancu na služebních místech podle zákona o státní službe 
5021 Ostatní osobní výdaje 
5024 Odstupné 
5029 Ostatní platby za odvedenou práci jinde nezarazené 
5031 Povinné pojistné na sociálni zabezpečení a pfíspévek na státní politiku zamestnanosti 
5032 Povinné pojistné na verejné zdravotní pojišténí 
5038 Povinné pojistné na úrazové pojišténí 
5041 Odmeny za užití duševního vlastnictví 
5042 Odmeny za užití počítačových programu 
5131 Potraviny 
5132 Ochranné pomucky 
5133 Léky a zdravotnický materiál 
5134 Prádlo, odeva obuv 
5136 Knihy, učební pomucky a tisk 
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 
5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 
5139 Nákup materiálu jinde nezarazený 
5141 Úroky vlastní 
5142 Kursové rozdíly ve výdajích 
5149 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje 
5151 Studená voda 
5152 Teplo 
5153 Plyn 
5154 Elektrická enerqie 
5156 Pohonné hmoty a maziva 
5159 Nákup ostatních paliva enerqie 
5161 Poštovní služby 
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 
5163 Služby penéžních ústavli 
5164 Nájemné 
5166 Konzultační, poradenské a právni službv 
5167 Službv školení a vzdélávání 
5168 Službv zpracování dat a službv souviseiící s informačními a komunikačními technoloqiemi 
5169 Nákup ostatních služeb 
5171 Opraw a udržování 
5172 Proqramové wbavení 
5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 
5175 Pohošténí 
5176 Účastnické poplatkv na konference 
5179 Ostatní nákupv iinde nezarazené 
5182 Poskvtované zálohv vlastní pokladne 
5189 Ostatní poskytované zálohy a jistiny 
5191 Zaplacené sankce 
5192 Poskvtnuté náhradv 
5194 Vecné darv 
5195 Od\OdV za nesplnení povinnosti zamestnával zdravotné postižené 
5197 Náhrady Z\l\ÍŠemích nákladu SPOiemích S \l\Íkonem funkce v zahraničí 
5199 Ostatní wdaie souviseiící s neinvestičními nákupv 
5212 Neinvestiční transferv nefinančním podnikatelským subiek!Um-fvzickým osobám 
5213 Neinvestiční transferv nefinančním podnikatelským subiek!Um-právnickým osobám 
5219 Ostatní neinvestiční transferv podnikatelským subiek!Um 
5221 Neinvestiční transferv obecné prospešným společnostem 
5222 Neinvestiční transferv občanským sdružením 
5223 Neinvestiční transferv církvím a náboženským společnostem 
5225 Neinvestiční transferv společenstvím vlastníku iednotek 
5229 Ostatní neinvestiční transferv neziskowm a podobným oraanizacím 
5311 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu 
5312 Neinvestiční transfery státním fondum 
5313 Neinvestiční transfery zvláštním fondum ústrední úrovne 
5319 Ostatní neinvestiční transfery jiným verejným rozpoč!Um 
5321 Neinvestiční transfery obcím 
5323 Neinvestiční transfery krajum 
5329 Ostatní neinvestiční transfery verejným rozpoč!Um územní úrovne 
5332 Neinvestiční transfery vysokým školám 
5333 Neinvestiční transfery školským právnickým osobám zfízeným státem, kraji a obcemi 
5334 Neinvestiční transfery verejným výzkumným institucím 
5339 Neinvestiční pfíspévky ostatním pfíspévkovým organizacím 
5342 Prevody FKSP a sociálnímu fondu obcí a kraju 
5361 Nákup kolku 
5362 Platby daní a poplatku státnímu rozpočtu 
5424 Náhrady mezd v dobé nemoci 
5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu (i do zahraničí) 
5363 Úhrady sankcí jiným rozpoč!Um 
5364 Vratky verejným rozpoč!Um ÚÚ transferu poskytnutých v minulých rozpočtových obdobích 
5365 Platby daní a poplatku krajum, obcím a státním fondum 
5493 Účelové neinvestiční transferv nepodnikatelským fvzickým osobám 
5494 Neinvestiční transferv obyvatelstvu nemající charakter daru 
5512 Neinvestiční transferv nadnárodním orqánum 
5613 Neinvestiční pujčené prostredky nefinančním podnikatelským subjek!Um-právnickým osobám 
5615 Ostatní neinv. pujčené prostredky wbraným podnikatelským subjek!Um ve vlastnictví stálu 
5619 Ostatní neinvestiční pujčené prostredky podnikatelským subjek!Um 
5641 Neinvestiční pujčené prostredky obcím 
5649 Ostatní neinvestiční pujčené prostredky verejným rozpoč!Um územní úrovne 
5660 Neinvestiční puičené prostredkv obvvatelstvu 
5901 Nespecifikované rezerw 
5909 Ostatní neinvestiční wdaie iinde nezarazené 

očekávaná návrh 
skutečnost rozpočtu 

roku N-1 na rok N 

výhled na 
rok N+1 

strana 2 

v Kč 

výhled na 
rok N+2 



Sbírka zákonů č. 177 / 2016Částka 67 Strana 2869

Vzor formuláre č. 2/1 
Státní fond 

strana 3 

VÝDAJE 
v Kč 

položka očekávaná návrh 
výhled na výhled na 

rozpočtové ná zev skutečnost rozpočtu 

skladby roku N-1 na rok N 
rok N+1 rok N+2 

6111 Programové vybavení 
6119 Ostatní nákupv dlouhodobého nehmotného maietku 
6121 Budovy, haly a stavby 
6122 Stroie, prístroje a zarízení 

6123 Dopravní prostredkv 
6125 Výpočetní technika 
6127 Umelecká díla a predmety 

6129 Nákup dlouhodobého hmotného majetku jinde nezarazený 
6312 Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektUm-fyzickým osobám 
6313 Investiční transfery nefinančním podnikatelským subjektUm-právnickým osobám 
6319 Ostatní investiční transfery podnikatelským subjektUm 
6321 Investiční transferv obecné prospešným společnostem 

6322 Investiční transferv občanským sdružením 
6323 Investiční transfery církvím a náboženským společnostem 
6324 Investiční transferv společenstvím vlastníku iednotek 
6329 Ostatní investiční transferv neziskowm, podobným orqanizacím 
6331 Investiční transfery státnímu rozpočtu 
6332 Investiční transfery státním fondum 

6339 Ostatní investiční transfery jiným verejným rozpočtUm 
6341 Investiční transferv obcím 
6342 Investiční transferv kraium 
6349 Ostatní investiční transfery 1.erejným rozpočtUm územní úrovne 
6351 Investiční transferv zrízeným príspévl<owm orqanizacím 

6352 Investiční transferv wsokým školám 
6353 Investiční transfery školským právnickým osobám zrízeným státem, kraji a obcemi 
6354 Investiční transfery 1.erejným wzkumným institucím 

6359 Investiční transfery ostatním príspévl<owm orqanizacím 
6371 Účelové investiční transfery nepodnikatelským fyzickým osobám 

6412 Investiční pujčené prostredky nefinančním podnikatelským subjektUm-fyzickým osobám 
6413 Investiční pujčené prostredky nefinančním podnikatelským subjektUm-právnickým osobám 
6419 Ostatní investiční PLiičené prostredkv podnikatelským subiektUm 

6422 Investiční PLiičené prostredkv občanským sdružením 
6424 Investiční pujčené prostredky společenstvím vlastníku jednotek 
6441 Investiční puičené prostredkv obcím 

6442 Investiční puičené prostredkv kraium 
6449 Ostatní investiční pujčené prostredky verejným rozpočtUm místní úrovne 

6452 Investiční pujčené prostredky wsokým školám 

6459 Investiční pujčené prostredky ostatním pľíspévl<owm orqanizacím 
6460 Investiční pujčené prostredky obyvatelstvu 

6901 Rezervy kapitálových výdaju 
6909 Ostatní kapitálové výdaje jinde nezarazené 

VÝDAJE CELKEM 

Poznárrka a) pod pojrrem rok "N-1" se rozu mí rok predcházející roku, na který je sestavován návrh státního rozpočtu, 

b) pod pojrrem rok "N" se rozu mí rok, na který je sestavován návrh rozpočtu, 

c) pod pojrrem rok "N+1" se rozu mí rok který následuje po roku N, 

d) pod pojrrem rok "N+2" se rozu mí rok který následuje pro race N+1, 

" e) prípadné chybéjící položky výdaju doplnil na záver tabulky a barevné zvýraznil 



Sbírka
zákonů

č.1
3

3
/

2013
Č

ástka
61

Strana
1417



Sbírka
zákonů

č.1
3

3
/

2013
Strana

1418
Č

ástka
61



Sbírka
zákonů

č.1
3

3
/

2013
Č

ástka
61

Strana
1419



Sbírka
zákonů

č.4
6
7
/
2017

Č
ástka

168
Strana

5627
5. V příloze č. 2 Vzor formuláře č. 2/3 zní:


